
Listopad u Koťátek 

Navštívili jsme vlakové nádraží a stihli jsme zamávat vláčku, který měl namířeno až do Rakouska. 

 

Červená, oranžová, zelená- co to vlastně znamená? 

 



 

Zvládli jsme si uspořádat drakiádu, dráčci létali až do oblak.  

 

 



 

Matýsek má narozeniny, my máme přání jediný… 

 

Přijelo k nám divadlo, to byla legrace.  

 



 

Napadl sníh, hurá!  

  

Hrátky ve sněhu, ty máme nejraději.  



 

 

 

 

Učili jsme se o lidském těle a vytvořili jsme si pana Kostíka, který nám teď zdobí naší třídu.  

 



 

 

Hruška, pomeranč, třešně, banány a skřítek Vitamín je na světě.  

 



 

 

A protože jsme šikovné děti, zvládli jsme si upéct a vyzdobit také perníkovou chaloupku. 

 


